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Prezenční listina - Malý svratecký maraton 2018

# Příjmení Jméno Narození Oddíl / Bydliště Startovní číslo E-mail Kategorie

1 Faja Ondřej 1976 Brno 22 ondra.faja@seznam.cz B
2 Fanfrdla Dalimil 1973 Matyteam Brno 27 dalimil.salvator@centrum.cz B
3 Glier Michal 1982 SDH Doubravník 49 Michalglier@seznam.cz A

4 Glierová Renata 1985 SDH Doubravník 48 renataglierova@seznam.cz F
5 Hakl Zdeněk 1982 SK Tri Cyklochlubna Žďár nad Sázavou haklzdenek@seznam.cz A
6 Hanák Jakub 1986 Plant Powered Runners jacobakiro@gmail.com A
7 Hanslová Lenka 1973 Žďár nad Sázavou 28 brabcoval@seznam.cz H
8 Hýbl Jiří 1967 Hrušovany u Brna 35 hybljura@seznam.cz C

9 Johaníková Lucie 1986 AC Moravská Slavia Brno 44 johanikova.l@email.cz F
10 Juránek Jakub 1995 S.U.P.I.  Martinice 14 juranekj@centrum.cz A
11 Kalich Radim 1985 Odranec 4 r.kalich@seznam.cz A
12 Klíma Miroslav 1975 Emanovy červené trenýrky Brno 25 klima.miroslav@atlas.cz B
13 Komárková Zdeňka 1974 SDH Bolešín 1 zdekom252@seznam.cz G
14 Kopečný Dušan 1973 Liga 100 Olomouc 10 dusankopecny@seznam.cz B

15 Košek Martin 1984 Brno 38 martin.kosek@gmail.com A
16 Koutský Tomáš 1987 Ledová stěna Vír 23 koutskyt@gmail.com A
17 Král Jan 1981 Brno 16 mnaf86@centrum.cz A
18 Král Josef 1958 SDH Bystré 50 demoshbrno@email.cz D
19 Kratochvíl Jaroslav 1977 SDH Hluboké 64 kratochviljaroslav77@seznam.cz B

20 Kresta Roman 1965 Orel Židenice 13 opa.va@seznam.cz C
21 Kropáček Jaroslav 1970 Brno jarda.krop@email.cz B
22 Kříž Miloslav 1961 Aspire Dobrochov 57 slavek.kriz@post.cz C
23 Kuncová Markéta 1982 Rožná 53 kuncmarketa@centrum.cz G
24 Lorenčík Aleš 1973 Chrudim 52 Ales.Lorencik@seznam.cz B

25 Mareš Bohumil 1951 Posilovna Průvan Brno 42 maresbo@seznam.cz D

26 Mlčáková Hana 1981 Strážnice 3 beruna-ja@seznam.cz G
27 Novotný Petr 1965 AK Kuřim gitus@atlas.cz C
28 Novotný Jaroslav 1955 TEP Trutnov novotny.ez@volny.cz D
29 Orálek Daniel 1970 behejbrno.com 63 dao@anet-brno.cz B
30 Paleček Miloš 1985 BIKEŘI ROVE 58 m.palecek@gmail.com A

31 Pichová Dagmar 1977 Brno 8 DPichova@seznam.cz G
32 Ptáček Michal 1986  Hrdá Ves 2 ptacek.sova@gmail.com A
33 Řezníček Petr 1973 Polnička 39 romanreznicek@seznam.cz B
34 Skula Miroslav 1988 SRTG Žďár nad Sázavou 24 msmira@seznam.cz A
35 Svoboda Petr 1968 AC Moravská Slavia Brno 37 pesvoboda@bvk.cz C

36 Šerák Martin 1978 Liga 100 Olomouc 6 sherry@sendmail.cz B
37 Šimunek Martin 1966 Botanka Running Modřice 34 simunek@servisdmychadel.cz C
38 Tesařová Marie 1954 Křižanov 9 tesarova54@seznam.cz H
39 Vintrlík Martin 1977 Triatlon křepice 30 vintrlik@gmail.com B
40 Viščor Pavel 1974 Brno 40 pava@volny.cz B
41 Vondrová Ludmila 1986 Dalečín 51 lida.vondrova@centrum.cz F

42 Zejda Ivo 1958 AC Moravská Slavia Brno 12 zdenek.sudoma@centrum.cz D

43 Žličař Karel 1977 Železárny Štěpánov 41 karel.zlicar@zelezarny.cz B

44 Jamrichová Kristina 1987 Brno 55 m.pavlasek@gmail.com F
45 Pavlásek Michal 1983 Brno 54 m.pavlasek@gmail.com A
46 Kocur Lukáš 1977 Orel Šitbořice 43 kocur.lukas85@gmail.com B
47 Ježová Martina 1975 Brno 5 martinajezova@email.cz G
48 Podsedník Marek 1985 Brno 7 info@mpcolor.cz A

49 Holý Josef 1941 AC Moravská Slavia Brno 11 holyjosef@upcmail.cz E
50 Bělehrádek Pavel 1958 TJ ČOLEK 15 belehradekpavel@seznam.cz D
51 Bečička Petr 1960 HAL3000 17 ld-deklarace@volny.cz C
52 Dostálová Vendula 1981 HAL3000 18 ld-deklarace@volny.cz G
53 Pivec Jan 1981 HAL3000 19 ld-deklarace@volny.cz A

54 Forýtek Michal 1982 HAL3000 20 ld-deklarace@volny.cz A

55 Trefilová Ester 1993 Vír 21 trefilovaester@seznam.cz F
56 Bartoňková Nina 1990 AK Drnovice 26 n.nefertti@gmail.com F
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65. ročník

# Příjmení Jméno Narození Oddíl / Bydliště Kategorie

1 1 Komárková Zdeňka 1974 SDH Bolešín G
2 2 Ptáček Michal 1986  Hrdá Ves A

3 3 Mlčáková Hana 1981 Strážnice G
4 4 Kalich Radim 1985 Odranec A

5 5 Ježová Martina 1975 Brno G
6 6 Šerák Martin 1978 Liga 100 Olomouc B

7 7 Podsedník Marek 1985 Brno A

8 8 Pichová Dagmar 1977 Brno G
9 9 Tesařová Marie 1954 Křižanov H

10 10 Kopečný Dušan 1973 Liga 100 Olomouc B
11 11 Holý Josef 1941 AC Moravská Slavia Brno E

12 12 Zejda Ivo 1958 AC Moravská Slavia Brno D
13 13 Kresta Roman 1965 Orel Židenice C

14 14 Juránek Jakub 1995 S.U.P.I.  Martinice A
15 15 Bělehrádek Pavel 1958 TJ ČOLEK D

16 16 Král Jan 1981 Brno A

17 17 Bečička Petr 1960 HAL3000 C

18 18 Dostálová Vendula 1981 HAL3000 G

19 19 Pivec Jan 1981 HAL3000 A
20 20 Forýtek Michal 1982 HAL3000 A

21 21 Trefilová Ester 1993 Vír F
22 22 Faja Ondřej 1976 Brno B

23 23 Koutský Tomáš 1987 Ledová stěna Vír A
24 24 Skula Miroslav 1988 SRTG Žďár nad Sázavou A

25 25 Klíma Miroslav 1975 Emanovy červené trenýrky Brno B
26 26 Bartoňková Nina 1990 AK Drnovice F

27 27 Fanfrdla Dalimil 1973 Matyteam Brno B

28 28 Hanslová Lenka 1973 Žďár nad Sázavou H

29 29 Dvořák Vojtěch 1975 Brno B

30 30 Vintrlík Martin 1977 Triatlon křepice B
31 31 Pešáková Mirka 1985 AC RACERS, Tetčice F

32 32 Sinkule Pavel 1981 SRTG Brno A
33 33 Komárek Michal 1981 Bystřice nad Pernštejnem A

34 34 Šimunek Martin 1966 Botanka Running Modřice C
35 35 Hýbl Jiří 1967 Hrušovany u Brna C

36 36 Nováček Tomáš 1983 SDH Kamenná A
37 37 Svoboda Petr 1968 AC Moravská Slavia Brno C

38 38 Košek Martin 1984 Brno A
39 39 Řezníček Petr 1973 Polnička B

40 40 Viščor Pavel 1974 Brno B

41 41 Žličař Karel 1977 Železárny Štěpánov B
42 42 Mareš Bohumil 1951 Posilovna Průvan Brno D

43 43 Kocur Lukáš 1977 Orel Šitbořice B
44 44 Johaníková Lucie 1986 AC Moravská Slavia Brno F

45 45 Kohut Jan 1985 Univerzita Brno A
46 46 Dvořáček Jiří 1968 Univerzita Brno C

47 47 Fric Petr 1970 Bystré B
48 48 Glierová Renata 1985 SDH Doubravník F

49 49 Glier Michal 1982 SDH Doubravník A
50 50 Král Josef 1958 SDH Bystré D

51 51 Vondrová Ludmila 1986 Dalečín F

52 52 Lorenčík Aleš 1973 Chrudim B

53 53 Kuncová Markéta 1982 Rožná G

54 54 Pavlásek Michal 1983 Brno A
55 55 Jamrichová Kristina 1987 Brno F

56 56 Benc Karel 1975 Pivonice B
57 57 Kříž Miloslav 1961 Aspire Dobrochov C

58 58 Paleček Miloš 1985 BIKEŘI ROVE A
59 59 Pokorný Václav 1978 Brno B

60 60 Tyleček Pavel 1973 Jundrováci B
61 61 Podmelová Vilma 1962 AC Moravská Slavia Brno H

62 62 Exner Jakub 1983 P-Team A

63 63 Orálek Daniel 1970 behejbrno.com B

64 64 Kratochvíl Jaroslav 1977 SDH Hluboké B

65 65 Konečný Libor 1971 Kuřim B
66 66 Zourek Karel 1959 Bedřichovice C

67 67 Příhoda Jan 1983 Ždánice A

Startovní 
číslo
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65. ročník

Kategorie Příjmení Jméno Narození Oddíl / Bydliště Čas

1 1 A 45 Kohut Jan 1985 Univerzita Brno 2:02:02

2 2 A 62 Exner Jakub 1983 P-Team 2:02:03

3 1 B 63 Orálek Daniel 1970 behejbrno.com 2:04:27

4 3 A 36 Nováček Tomáš 1983 SDH Kamenná 2:06:25

5 2 B 43 Kocur Lukáš 1977 Orel Šitbořice 2:10:30

6 3 B 30 Vintrlík Martin 1977 Triatlon křepice 2:12:21

7 4 A 67 Příhoda Jan 1983 Ždánice 2:13:17

8 1 C 46 Dvořáček Jiří 1968 Univerzita Brno 2:13:30

9 4 B 59 Pokorný Václav 1978 Brno 2:14:28

10 5 A 49 Glier Michal 1982 SDH Doubravník 2:15:18

11 2 C 37 Svoboda Petr 1968 AC Moravská Slavia Brno 2:18:52

12 5 B 25 Klíma Miroslav 1975 Emanovy červené trenýrky Brno 2:19:10

13 1 F 31 Pešáková Mirka 1985 AC RACERS, Tetčice 2:19:28

14 6 B 6 Šerák Martin 1978 Liga 100 Olomouc 2:19:41

15 7 B 65 Konečný Libor 1971 Kuřim 2:20:00

16 3 C 35 Hýbl Jiří 1967 Hrušovany u Brna 2:20:26

17 8 B 40 Viščor Pavel 1974 Brno 2:20:38

18 9 B 10 Kopečný Dušan 1973 Liga 100 Olomouc 2:21:19

19 4 C 34 Šimunek Martin 1966 Botanka Running Modřice 2:21:57

20 6 A 4 Kalich Radim 1985 Odranec 2:29:01

21 2 F 26 Bartoňková Nina 1990 AK Drnovice 2:31:47

22 10 B 64 Kratochvíl Jaroslav 1977 SDH Hluboké 2:32:26

23 11 B 39 Řezníček Petr 1973 Polnička 2:33:52

24 3 F 44 Johaníková Lucie 1986 AC Moravská Slavia Brno 2:34:08

25 7 A 54 Pavlásek Michal 1983 Brno 2:35:40

26 8 A 38 Košek Martin 1984 Brno 2:35:59

27 1 D 15 Bělehrádek Pavel 1958 TJ ČOLEK 2:37:32

28 9 A 32 Sinkule Pavel 1981 SRTG Brno 2:38:01

29 12 B 27 Fanfrdla Dalimil 1973 Matyteam Brno 2:38:52

30 10 A 33 Komárek Michal 1981 Bystřice nad Pernštejnem 2:39:54

31 1 G 1 Komárková Zdeňka 1974 SDH Bolešín 2:41:14

32 1 H 28 Hanslová Lenka 1973 Žďár nad Sázavou 2:42:56

33 2 G 3 Mlčáková Hana 1981 Strážnice 2:44:34

34 2 D 50 Král Josef 1958 SDH Bystré 2:45:17

35 11 A 7 Podsedník Marek 1985 Brno 2:45:57

36 4 F 21 Trefilová Ester 1993 Vír 2:46:41

37 13 B 52 Lorenčík Aleš 1973 Chrudim 2:47:42

38 12 A 23 Koutský Tomáš 1987 Ledová stěna Vír 2:48:37

39 13 A 58 Paleček Miloš 1985 BIKEŘI ROVE 2:49:08

40 14 A 19 Pivec Jan 1981 HAL3000 2:49:24

41 14 B 41 Žličař Karel 1977 Železárny Štěpánov 2:50:47

42 5 F 51 Vondrová Ludmila 1986 Dalečín 2:52:05

43 3 G 53 Kuncová Markéta 1982 Rožná 2:52:06

44 15 A 24 Skula Miroslav 1988 SRTG Žďár nad Sázavou 2:52:41

45 6 F 48 Glierová Renata 1985 SDH Doubravník 2:53:08

46 15 B 47 Fric Petr 1970 Bystré 3:00:44

47 5 C 57 Kříž Miloslav 1961 Aspire Dobrochov 3:01:52

48 16 A 2 Ptáček Michal 1986  Hrdá Ves 3:03:27

49 17 A 20 Forýtek Michal 1982 HAL3000 3:05:03

50 3 D 42 Mareš Bohumil 1951 Posilovna Průvan Brno 3:06:55

51 16 B 56 Benc Karel 1975 Pivonice 3:07:47

52 17 B 29 Dvořák Vojtěch 1975 Brno 3:08:01

53 6 C 17 Bečička Petr 1960 HAL3000 3:10:49

54 18 B 60 Tyleček Pavel 1973 Jundrováci 3:14:16

55 4 G 8 Pichová Dagmar 1977 Brno 3:14:28

56 7 C 13 Kresta Roman 1965 Orel Židenice 3:20:53

57 4 D 12 Zejda Ivo 1958 AC Moravská Slavia Brno 3:21:18

58 5 G 18 Dostálová Vendula 1981 HAL3000 3:24:03

59 19 B 22 Faja Ondřej 1976 Brno 3:25:14

60 7 F 55 Jamrichová Kristina 1987 Brno 3:25:40

61 6 G 5 Ježová Martina 1975 Brno 3:30:58

62 2 H 9 Tesařová Marie 1954 Křižanov 3:31:28

63 8 C 66 Zourek Karel 1959 Bedřichovice 3:38:04

64 18 A 16 Král Jan 1981 Brno 3:44:50

65 3 H 61 Podmelová Vilma 1962 AC Moravská Slavia Brno 3:48:57

Celkové 
pořadí

Pořadí v 
kategorii

Startovní 
číslo



66 1 E 11 Holý Josef 1941 AC Moravská Slavia Brno 4:22:58

67 A 14 Juránek Jakub 1995 S.U.P.I.  Martinice DNF
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65. ročník

Kategorie Příjmení Jméno Narození Oddíl / Bydliště Čas

1 1 A 45 Kohut Jan 1985 Univerzita Brno 2:02:02

2 2 A 62 Exner Jakub 1983 P-Team 2:02:03

3 3 A 36 Nováček Tomáš 1983 SDH Kamenná 2:06:25

4 4 A 67 Příhoda Jan 1983 Ždánice 2:13:17

5 5 A 49 Glier Michal 1982 SDH Doubravník 2:15:18

6 6 A 4 Kalich Radim 1985 Odranec 2:29:01

7 7 A 54 Pavlásek Michal 1983 Brno 2:35:40

8 8 A 38 Košek Martin 1984 Brno 2:35:59

9 9 A 32 Sinkule Pavel 1981 SRTG Brno 2:38:01

10 10 A 33 Komárek Michal 1981 Bystřice nad Pernštejnem 2:39:54

11 11 A 7 Podsedník Marek 1985 Brno 2:45:57

12 12 A 23 Koutský Tomáš 1987 Ledová stěna Vír 2:48:37

13 13 A 58 Paleček Miloš 1985 BIKEŘI ROVE 2:49:08

14 14 A 19 Pivec Jan 1981 HAL3000 2:49:24

15 15 A 24 Skula Miroslav 1988 SRTG Žďár nad Sázavou 2:52:41

16 16 A 2 Ptáček Michal 1986  Hrdá Ves 3:03:27

17 17 A 20 Forýtek Michal 1982 HAL3000 3:05:03

18 18 A 16 Král Jan 1981 Brno 3:44:50

67 A 14 Juránek Jakub 1995 S.U.P.I.  Martinice DNF

68 1 B 63 Orálek Daniel 1970 behejbrno.com 2:04:27

69 2 B 43 Kocur Lukáš 1977 Orel Šitbořice 2:10:30

70 3 B 30 Vintrlík Martin 1977 Triatlon křepice 2:12:21

71 4 B 59 Pokorný Václav 1978 Brno 2:14:28

72 5 B 25 Klíma Miroslav 1975 Emanovy červené trenýrky Brno 2:19:10

73 6 B 6 Šerák Martin 1978 Liga 100 Olomouc 2:19:41

74 7 B 65 Konečný Libor 1971 Kuřim 2:20:00

75 8 B 40 Viščor Pavel 1974 Brno 2:20:38

76 9 B 10 Kopečný Dušan 1973 Liga 100 Olomouc 2:21:19

77 10 B 64 Kratochvíl Jaroslav 1977 SDH Hluboké 2:32:26

78 11 B 39 Řezníček Petr 1973 Polnička 2:33:52

79 12 B 27 Fanfrdla Dalimil 1973 Matyteam Brno 2:38:52

80 13 B 52 Lorenčík Aleš 1973 Chrudim 2:47:42

81 14 B 41 Žličař Karel 1977 Železárny Štěpánov 2:50:47

82 15 B 47 Fric Petr 1970 Bystré 3:00:44

83 16 B 56 Benc Karel 1975 Pivonice 3:07:47

84 17 B 29 Dvořák Vojtěch 1975 Brno 3:08:01

85 18 B 60 Tyleček Pavel 1973 Jundrováci 3:14:16

86 19 B 22 Faja Ondřej 1976 Brno 3:25:14

87 1 C 46 Dvořáček Jiří 1968 Univerzita Brno 2:13:30

88 2 C 37 Svoboda Petr 1968 AC Moravská Slavia Brno 2:18:52

89 3 C 35 Hýbl Jiří 1967 Hrušovany u Brna 2:20:26

90 4 C 34 Šimunek Martin 1966 Botanka Running Modřice 2:21:57

91 5 C 57 Kříž Miloslav 1961 Aspire Dobrochov 3:01:52

92 6 C 17 Bečička Petr 1960 HAL3000 3:10:49

93 7 C 13 Kresta Roman 1965 Orel Židenice 3:20:53

94 8 C 66 Zourek Karel 1959 Bedřichovice 3:38:04

95 1 D 15 Bělehrádek Pavel 1958 TJ ČOLEK 2:37:32

96 2 D 50 Král Josef 1958 SDH Bystré 2:45:17

97 3 D 42 Mareš Bohumil 1951 Posilovna Průvan Brno 3:06:55

98 4 D 12 Zejda Ivo 1958 AC Moravská Slavia Brno 3:21:18

99 1 E 11 Holý Josef 1941 AC Moravská Slavia Brno 4:22:58

100 1 F 31 Pešáková Mirka 1985 AC RACERS, Tetčice 2:19:28

101 2 F 26 Bartoňková Nina 1990 AK Drnovice 2:31:47

102 3 F 44 Johaníková Lucie 1986 AC Moravská Slavia Brno 2:34:08

103 4 F 21 Trefilová Ester 1993 Vír 2:46:41

104 5 F 51 Vondrová Ludmila 1986 Dalečín 2:52:05

105 6 F 48 Glierová Renata 1985 SDH Doubravník 2:53:08

106 7 F 55 Jamrichová Kristina 1987 Brno 3:25:40

107 1 G 1 Komárková Zdeňka 1974 SDH Bolešín 2:41:14

108 2 G 3 Mlčáková Hana 1981 Strážnice 2:44:34

109 3 G 53 Kuncová Markéta 1982 Rožná 2:52:06

110 4 G 8 Pichová Dagmar 1977 Brno 3:14:28

111 5 G 18 Dostálová Vendula 1981 HAL3000 3:24:03

112 6 G 5 Ježová Martina 1975 Brno 3:30:58

113 1 H 28 Hanslová Lenka 1973 Žďár nad Sázavou 2:42:56

Celkové 
pořadí

Pořadí v 
kategorii

Startovní 
číslo



114 2 H 9 Tesařová Marie 1954 Křižanov 3:31:28

115 3 H 61 Podmelová Vilma 1962 AC Moravská Slavia Brno 3:48:57



Výsledková listina - Malý svratecký maraton 2018 - družstva

65. ročník

Pořadí Příjmení Jméno Narození Oddíl / Bydliště Čas Výsledný čas

1.
45 Kohut Jan 1985

Univerzita Brno
2:02:02

4:15:3246 Dvořáček Jiří 1968 2:13:30

2.
10 Kopečný Dušan 1973

Liga 100 Olomouc
2:21:19

4:41:00
6 Šerák Martin 1978 2:19:41

3.
48 Glierová Renata 1985

SDH Doubravník
2:53:08

5:08:2649 Glier Michal 1982 2:15:18

Startovní 
číslo



Běh Vírem 2018

25. srpna 2018

52 . ročník
# Příjmení Jméno Narození Oddíl / Bydliště Čas Pohlaví

1 Coural Jaroslav 2002 Vír 149 11:14 M

2 Dobrovský Michal 2004 Biatlon Blansko 130 12:10 M

3 Lorenčík Kryštof 2004 Atletika Chrudim 142 12:23 M

4 Jílek František 2004 Velké Tresné 138 12:37 M

5 Píbil Patrik 2005 Chotěboř 129 12:53 M

6 Zeman Martin 2008 Moravany u Brna 134 13:51 M

1 Křenková Kateřina 2001 Plzeň Petřín 143 11:46 Ž

2 Lorenčíková Adéla 2000 AC Čáslav 145 13:16 Ž

3 Dostálová Daniela 2003 Nyklovice 144 14:30 Ž

4 Kostyšynová Zora 2005 Náchod 148 15:26 Ž

 

 

 

Startovní 
číslo



5. km 10. km 16. km 25. km
číslo čas číslo čas číslo čas číslo čas

82 0:17:36 82 0:35:34 82 0:57:57 64 1:34:10

64 0:17:53 64 0:35:50 64 0:57:57 82 1:34:40

48 0:18:54 48 0:37:43 48 1:00:45 48 1:37:47

19 0:18:59 19 0:39:11 49 1:03:42 19 1:44:00

49 0:19:14 49 0:39:28 19 1:03:56 49 1:44:00

18 0:19:52 18 0:39:57 8 1:05:23 8 1:44:10

77/8 0:20:11 :      : 77 1:05:50 79 1:46:00

:      : :      : 79 1:06:02 :      :

22 0:20:46 22 0:41:55 22 1:07:23 22 1:46:00

46 0:21:27 :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :



5. km 10. km 16. km 25. km
číslo čas číslo čas číslo čas číslo čas

63 0:18:04 63 0:36:48 63 0:59:44 63,45, 1:34:34

45,62,43,30,36 0:18:51 45,62, 0:37:33 45.6 0:59:59 36 1:35:57

49 0:19:50 30 0:37:45 36 1:00:24 43 1:39:38

6 0:20:39 49 0:40:11 43 1:01:19 :      :

40,37,25 0:20:50 :      : 30 1:01:40 :      :

:      : :      : 49 1:04:54 :      :

:      : :      : :      : :      :

31 0:21:30 31 0:43:23 31 1:09:30 :      :

26,44,28 0:22:51 :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :

:      : :      : :      : :      :



Kohut Jan
1.

A 2:02:02

20. srpna 2016

  63.



Exner Jakub
2.

A 2:02:03

20. srpna 2016

  63.



Výsledková listina - Malý svratecký maratón 2018 - družstva

65. ročník

Pořadí Příjmení Jméno Narození Oddíl / Bydliště Čas Výsledný čas

1.
3 Mlčáková Hana 1981

RŮZNÉ ODDÍLY !!!
3:07:50

5:48:152 Ptáček Michal 1986 2:40:25

2.
11 Holý Josef 1941

RŮZNÉ ODDÍLY !!!
2:01:16

4:06:56
8 Pichová Dagmar 1977 2:05:40

3.
9 Tesařová Marie 1954

RŮZNÉ ODDÍLY !!!
2:40:16

5:12:5310 Kopečný Dušan 1973 2:32:37

4.
23 Koutský Tomáš 1987

RŮZNÉ ODDÍLY !!!
3:04:10

6:10:48
24 Skula Miroslav 1988 3:06:38

5.
35 Hýbl Jiří 1967

RŮZNÉ ODDÍLY !!!
2:31:40

6:21:15
36 Nováček Tomáš 1983 3:49:35

6.
82 Příhoda Jan 1983

Ždánice
2:11:00

4:05:34
107 Příhoda Jan 1983 1:54:34

Startovní 
číslo



Výsledková listina - Malý svratecký maraton 2018

22. srpna 2015

65. ročník

Kategorie Příjmení Jméno Narození Oddíl / Bydliště Čas

1 1 B 43 Kocur Lukáš 1977 Orel Šitbořice 2:19:48

2 A 67 Příhoda Jan 1983 Ždánice 2:47:00

3 G 1 Komárková Zdeňka 1974 SDH Bolešín 3:02:17

4 3:28:11

F 55 Jamrichová Kristina 1987 Brno 2:23:11

#VALUE! D 42 Mareš Bohumil 1951 Posilovna Průvan Brno 2:50:33

#VALUE! A 24 Skula Miroslav 1988 SRTG Žďár nad Sázavou 2:26:07

#VALUE! B 63 Orálek Daniel 1970 behejbrno.com 2:34:42

#VALUE! B 64 Kratochvíl Jaroslav 1977 SDH Hluboké 2:42:43

#VALUE! A 58 Paleček Miloš 1985 BIKEŘI ROVE 2:42:35

#VALUE! F 51 Vondrová Ludmila 1986 Dalečín 2:40:36

#VALUE! B 56 Benc Karel 1975 Pivonice 2:38:54

#VALUE! G 3 Mlčáková Hana 1981 Strážnice 3:07:50

#VALUE! B 59 Pokorný Václav 1978 Brno 2:39:15

#VALUE! A 45 Kohut Jan 1985 Univerzita Brno 2:13:13

#VALUE! B 10 Kopečný Dušan 1973 Liga 100 Olomouc 2:32:37

#VALUE! A 38 Košek Martin 1984 Brno 2:49:46

2:13:29

#VALUE! E 11 Holý Josef 1941 AC Moravská Slavia Brno 2:01:16

#VALUE! 2:30:31

2:11:00

B 40 Viščor Pavel 1974 Brno 3:10:37

#VALUE! 2:28:22

2:29:21

3:01:37

A 14 Juránek Jakub 1995 S.U.P.I.  Martinice

#VALUE! C 37 Svoboda Petr 1968 AC Moravská Slavia Brno 2:16:46

#VALUE! A 19 Pivec Jan 1981 HAL3000

#VALUE! G 53 Kuncová Markéta 1982 Rožná 2:42:39

#VALUE! A 36 Nováček Tomáš 1983 SDH Kamenná 2:10:10

#VALUE! G 5 Ježová Martina 1975 Brno 2:05:55

#VALUE!

3:24:59

D 50 Král Josef 1958 SDH Bystré 2:37:38

#VALUE! 3:13:50

A 16 Král Jan 1981 Brno 2:43:21

#VALUE! D 15 Bělehrádek Pavel 1958 TJ ČOLEK 3:01:04

#VALUE! B 65 Konečný Libor 1971 Kuřim DNF

#VALUE! C 34 Šimunek Martin 1966 Botanka Running Modřice 2:26:38

#VALUE! 2:45:32

A 49 Glier Michal 1982 SDH Doubravník 2:46:25

#VALUE! A 7 Podsedník Marek 1985 Brno 2:45:37

#VALUE! 2:23:07

2:49:04

F 31 Pešáková Mirka 1985 AC RACERS, Tetčice 2:31:40

#VALUE! A 32 Sinkule Pavel 1981 SRTG Brno

#VALUE! B 25 Klíma Miroslav 1975 Emanovy červené trenýrky Brno 2:19:07

#VALUE! 2:21:00

C 13 Kresta Roman 1965 Orel Židenice 3:06:22

#VALUE! A 33 Komárek Michal 1981 Bystřice nad Pernštejnem 2:32:28

#VALUE! H 28 Hanslová Lenka 1973 Žďár nad Sázavou 2:59:30

#VALUE! A 54 Pavlásek Michal 1983 Brno 2:07:54

#VALUE! B 22 Faja Ondřej 1976 Brno 3:06:38

#VALUE! F 48 Glierová Renata 1985 SDH Doubravník 3:14:48

#VALUE! A 62 Exner Jakub 1983 P-Team 2:46:48

#VALUE! B 27 Fanfrdla Dalimil 1973 Matyteam Brno 2:38:44

#VALUE! 3:04:27

B 41 Žličař Karel 1977 Železárny Štěpánov 3:21:11

#VALUE! B 30 Vintrlík Martin 1977 Triatlon křepice 3:00:59

#VALUE! A 4 Kalich Radim 1985 Odranec 3:30:08

#VALUE! 3:01:32

A 23 Koutský Tomáš 1987 Ledová stěna Vír 2:05:07

#VALUE! C 66 Zourek Karel 1959 Bedřichovice 2:57:35

#VALUE! B 47 Fric Petr 1970 Bystré 2:19:36

#VALUE! 1:54:34

C 46 Dvořáček Jiří 1968 Univerzita Brno 2:21:57

#VALUE! C 17 Bečička Petr 1960 HAL3000

#VALUE! A 2 Ptáček Michal 1986  Hrdá Ves 2:40:25

#VALUE! F 44 Johaníková Lucie 1986 AC Moravská Slavia Brno 2:21:35

#VALUE! 3:14:54

G 18 Dostálová Vendula 1981 HAL3000 2:25:09

#VALUE! 2:50:59

3:12:26

F 26 Bartoňková Nina 1990 AK Drnovice 2:37:53

#VALUE! B 60 Tyleček Pavel 1973 Jundrováci 3:18:47

#VALUE! C 35 Hýbl Jiří 1967 Hrušovany u Brna 2:07:35

#VALUE! B 52 Lorenčík Aleš 1973 Chrudim 2:24:19

#VALUE! 2:31:15

C 57 Kříž Miloslav 1961 Aspire Dobrochov 2:27:55

#VALUE! 2:34:44

H 61 Podmelová Vilma 1962 AC Moravská Slavia Brno 2:58:55

#VALUE! B 39 Řezníček Petr 1973 Polnička 2:32:49

#VALUE! B 29 Dvořák Vojtěch 1975 Brno

#VALUE! 3:18:56

G 8 Pichová Dagmar 1977 Brno 2:05:40

#VALUE! A 20 Forýtek Michal 1982 HAL3000 2:08:44

#VALUE! D 12 Zejda Ivo 1958 AC Moravská Slavia Brno

#VALUE! 2:53:55

2:55:52

Celkové 
pořadí

Pořadí v 
kategorii

Startovní 
číslo



F 21 Trefilová Ester 1993 Vír 3:04:10

#VALUE!
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